绍市发改价〔2005〕211号
绍兴市发展和改革委员会

关于加强液化石油气价格监管的通知

市区各液化石油气经营单位：

为加强近期对液化石油气价格不断上升趋势的监管，合理调控液化石油气价格，根据省物价局《关于加强液化石油气价格监管的通知》（浙价电〔2005〕48号）文件精神，经研究，决定对液化石油气销售价格实行综合差率管理。现就有关事项通知如下：

一、对液化石油气销售价格实行综合差率管理。销售价格以实际进价加运杂费和综合差率制定。综合差率根据实际进价分档确定。实际进价在4500元/吨以下的，综合差率规定为10%--12%；实际进价在4500元/吨及以上的，综合差率规定为8%--10%，销售价格按批次确定。具体计算公式为：销售价格=（实际进价+实际运杂费）×（1+综合差率）。

二、价格监督检查局要加强对液化石油气销售价格的监督检查，坚决打击价格垄断、哄抬价格、短斤缺两、价格欺诈等违法行为，规范市场经营和价格秩序，严禁乘机乱涨价。

三、此规定自文到之日起执行。原有关液化石油气销售价格规定与本办法不一致的，以本办法为准。

二○○五年十二月五日

主题词：能源  煤气  价格  监管  通知
抄送：市府办，市建设局。

  绍兴市发展和改革委员会办公室       2005年12月6日印发

PAGE
- 1 -